
 
 
 

 
Č. j.: 2394/2011-41 

Seznam globálních grantů OP VK schválených k realizaci 
 

Číslo výzvy: 01 

Název a číslo prioritní osy: 1 – Počáteční vzdělávání 

Číslo a název oblasti podpory: 1.3 – Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Vyhlašovatel (ŘO): Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Odbor řízení Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnosti 

 
 

Identifika ční 
číslo 

Registrační 
číslo Žadatel Název globálního grantu 

Schválená výše finanční 
podpory v Kč 

26905/2010-41 CZ.1.07/1.3.40 
Zprostředkující subjekt Jihočeského kraje 
Odbor evropských záležitostí 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v 
Jihočeském kraji II 

63 689 400,00 

26946/2010-41 CZ.1.07/1.3.41 
Zprostředkující subjekt Jihomoravského 
kraje 
Odbor regionálního rozvoje 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v 
Jihomoravském kraji II 

112 371 625,00 

26911/2010-41 CZ.1.07/1.3.42 
Zprostředkující subjekt Karlovarského 
kraje 
Odbor investic a grantových schémat 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v 
Karlovarském kraji II 

30 165 650,00 

26939/2010-41 CZ.1.07/1.3.43 
Zprostředkující subjekt 
Královéhradeckého kraje, Odbor grantů a 
dotací 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v 
Královéhradeckém kraji II 

55 409 075,00 

26908/2010-41 CZ.1.07/1.3.52 
Zprostředkující subjekt Libereckého kraje 
Odbor regionálního rozvoje a evropských 
projektů 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v 
Libereckém kraji II 

42 586 200,00 



26899/2010-41 CZ.1.07/1.3.44 
Zprostředkující subjekt 
Moravskoslezského kraje, Odbor 
regionálního rozvoje a cestovního ruchu 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v 
Moravskoslezském kraji II 

127 880 150,00 

26914/2010-41 CZ.1.07/1.3.45 
Zprostředkující subjekt Olomouckého 
kraje, Odbor investic a evropských 
programů 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v 
Olomouckém kraji II 

63 769 300,00 

26977/2010-41 CZ.1.07/1.3.46 
Zprostředkující subjekt Pardubického 
kraje, Odbor strategického rozvoje kraje a 
evropských fondů 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v 
Pardubickém kraji II 

51 345 975,00 

26971/2010-41 CZ.1.07/1.3.47 
Zprostředkující subjekt Plzeňského kraje, 
Odbor školství, mládeže a sportu 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v 
Plzeňském kraji II 

51 833 175,00 

27001/2010-41 CZ.1.07/1.3.48 
Zprostředkující subjekt Středočeského 
kraje, Odbor regionálního rozvoje 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení ve 
Středočeském kraji II 

103 146 575,00 

26994/2010-41 CZ.1.07/1.3.49 
Zprostředkující subjekt Ústeckého kraje, 
Odbor strategie, přípravy a realizace 
projektů 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v 
Ústeckém kraji II 

83 402 450,00 

26952/2010-41 CZ.1.07/1.3.50 
Zprostředkující subjekt kraje Vysočina, 
Odbor regionálního rozvoje 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 
v kraji Vysočina II 

52 733 325,00 

26902/2010-41 CZ.1.07/1.3.51 
Zprostředkující subjekt Zlínského kraje, 
Odbor řízení dotačních programů 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení ve 
Zlínském kraji II 

60 276 875,00 

 
V Praze dne 1. února 2011       
 
           Mgr. Josef Dobeš, v. r. 
         ministr školství,  mládeže a tě lovýchovy 
 
 


